
 
 

UCHWAŁA NR 799/2023 
ZARZĄD POWIATU PUŁTUSKIEGO 

z dnia 29 marca 2023 r. 

Zarząd Powiatu Pułtuskiego 
w sprawie zmian uchwały budżetowej Powiatu Pułtuskiego na rok 2023 Nr XLVIII/289/2022 Rady 

Powiatu w Pułtusku z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, ze zm.) oraz § 11 ust. 1 pkt 3 uchwały budżetowej Powiatu Pułtuskiego na rok 
2023 Nr XLVIII/289/2022 Rady Powiatu w Pułtusku z dnia 28 grudnia 2022 r. Zarząd Powiatu w Pułtusku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Pułtuskiego na 2023 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 1 319 756,24 zł. 

2. Plan dochodów budżetu Powiatu Pułtuskiego po zmianach ogółem wynosi: 127 386 946,38 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 103 679 367,38 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 23 707 579,00 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Pułtuskiego na 2023 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 1 388 665,99 zł, 

2) zmniejsza się wydatki budżetu powiatu o kwotę 68 909,75 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 1 388 665,99 zł, 

2) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 68 909,75 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Powiatu Pułtuskiego po zmianach ogółem wynosi: 132 790 107,93 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 98 868 377,73 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 33 921 730,20 zł. 

§ 3. 1. Dokonuje się podziału rezerwy celowej w łącznej kwocie 66 600 zł z przeznaczeniem na: 

a) zadania z zakresu oświaty i wychowania oraz edukacyjnej opieki wychowawczej – stypendia za osiągnięcie 
wybitnych wyników w nauce oraz wysokich wyników sportowych dla uczniów ze szkół prowadzonych 
przez Powiat Pułtuski – 44 800 zł, 

b) zadania z zakresu pomocy społecznej (wydatki bieżące Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego w Pułtusku) – 
21 800 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 maja 2023 r.

Poz. 6328



2. Rezerwa celowa po zmianie wynosi 2 681 078 zł. 

§ 4. Określa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Pułtuskiemu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Zarządu 
Starosta 

 
 

Jan Zalewski 

 
Wicestarosta 

 
 

Beata Jóźwiak 

 
Członek Zarządu 

 
 

Halina Banach 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zbigniew Księżyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Wojciech Żukowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6328



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 124 408,32

0,00 0,00

85203 0,00 124 408,32

0,00 0,00

0,00 124 408,32

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr 799/2023

Zarządu Powiatu w Pułtusku 

z dnia 29 marca 2023 r. 

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

1 470 132,00 1 594 540,32

Ośrodki wsparcia 1 470 432,00 1 594 840,32

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Pomoc społeczna 33 049 278,80 33 173 687,12

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6328



853 0,00 1 195 347,92

0,00 0,00

85334 0,00 1 195 347,92

0,00 0,00

0,00 1 195 347,92

0,00 1 319 756,24

0,00 0,00

bieżące razem: 102 359 611,14 103 679 367,38

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

675 519,00 675 519,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

0,00 1 195 347,92

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

473 600,00 473 600,00

Pomoc dla repatriantów 0,00 1 195 347,92

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
1 346 949,35 2 542 297,27

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6328



0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 1 319 756,24

0,00 0,00

majątkowe razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

681 498,00 681 498,00

(* kol 2 do wykorzystania 

Ogółem: 126 067 190,14 127 386 946,38

majątkowe

23 707 579,00 23 707 579,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 979,00 5 979,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6328



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

41 500,00 41 500,00 41 500,00 34 826,00 6 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 309,75 -2 309,75 -2 309,75 0,00 -2 309,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 309,75 2 309,75 2 309,75 2 309,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 500,00 41 500,00 41 500,00 37 135,75 4 364,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 500,00 41 500,00 41 500,00 34 826,00 6 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 309,75 -2 309,75 -2 309,75 0,00 -2 309,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 309,75 2 309,75 2 309,75 2 309,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 500,00 41 500,00 41 500,00 37 135,75 4 364,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 897 678,00 2 897 678,00 2 897 678,00 0,00 2 897 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-66 600,00 -66 600,00 -66 600,00 0,00 -66 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 831 078,00 2 831 078,00 2 831 078,00 0,00 2 831 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 897 678,00 2 897 678,00 2 897 678,00 0,00 2 897 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-66 600,00 -66 600,00 -66 600,00 0,00 -66 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 831 078,00 2 831 078,00 2 831 078,00 0,00 2 831 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 605 653,80 29 605 653,80 29 562 828,80 22 567 533,80 6 995 295,00 0,00 42 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 208,32 146 208,32 146 208,32 76 908,32 69 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 751 862,12 29 751 862,12 29 709 037,12 22 644 442,12 7 064 595,00 0,00 42 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 470 132,00 1 470 132,00 1 470 132,00 1 340 799,00 129 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 408,32 124 408,32 124 408,32 76 908,32 47 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 594 540,32 1 594 540,32 1 594 540,32 1 417 707,32 176 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr 799/2023

z dnia 29 marca 2023 r. 

Zarządu Powiatu w Pułtusku 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

752 Obrona narodowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
75224

Kwalifikacja 

wojskowa.

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

75818
Rezerwy ogólne i 

celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6328



241 446,80 241 446,80 241 445,80 209 198,80 32 247,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 800,00 21 800,00 21 800,00 0,00 21 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

263 246,80 263 246,80 263 245,80 209 198,80 54 047,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 020 545,90 4 020 545,90 3 371 686,35 3 056 531,35 315 155,00 169 254,00 3 000,00 476 605,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 195 347,92 1 195 347,92 0,00 0,00 0,00 0,00 1 195 347,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 215 893,82 5 215 893,82 3 371 686,35 3 056 531,35 315 155,00 169 254,00 1 198 347,92 476 605,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 195 347,92 1 195 347,92 0,00 0,00 0,00 0,00 1 195 347,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 195 347,92 1 195 347,92 0,00 0,00 0,00 0,00 1 195 347,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 776 530,25 6 776 530,25 6 523 917,25 5 705 030,00 818 887,25 251 313,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 800,00 44 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 821 330,25 6 821 330,25 6 523 917,25 5 705 030,00 818 887,25 251 313,00 46 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 800,00 44 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 800,00 44 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 470 351,69 97 548 621,49 88 811 312,25 64 539 384,48 24 271 927,77 2 074 631,00 1 930 503,00 714 713,55 0,00 4 017 461,69 33 921 730,20 33 921 730,20 0,00 0,00

-68 909,75 -68 909,75 -68 909,75 0,00 -68 909,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 388 665,99 1 388 665,99 148 518,07 79 218,07 69 300,00 0,00 1 240 147,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 790 107,93 98 868 377,73 88 890 920,57 64 618 602,55 24 272 318,02 2 074 631,00 3 170 650,92 714 713,55 0,00 4 017 461,69 33 921 730,20 33 921 730,20 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85334
Pomoc dla 

repatriantów

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85416

Pomoc materialna 

dla uczniów o 

charakterze 

motywacyjnym
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 92 654,82

przed zmianą 92 654,82

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6328



w  złotych

1 2 4 5 6 7

010 32 000,00 32 000,00 32 000,00

01005 32 000,00 32 000,00 32 000,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
32 000,00

32 000,00 32 000,00

700 134 000,00 134 000,00 134 000,00

70005 134 000,00 134 000,00 134 000,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
134 000,00

134 000,00 134 000,00

710 695 000,00 695 000,00 695 000,00

71012 168 000,00 168 000,00 168 000,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
168 000,00

168 000,00 168 000,00

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr 799/2023

Zarządu Powiatu w Pułtusku 

z dnia 29 marca 2023 r.

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Starostwo Powiatowe w Pułtusku 

Działalność usługowa

Zadania z zakresu geodezji i kartografii

Starostwo Powiatowe w Pułtusku 

3

Rolnictwo i łowiectwo

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa

Starostwo Powiatowe w Pułtusku 

Gospodarka mieszkaniowa

Dochody i wydatki  związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje ogółem wydatki 

majątkowe

Wydatki 

ogółem 

z tego:

wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6328



Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje ogółem wydatki 

majątkowe

Wydatki 

ogółem 

z tego:

wydatki bieżące

71015 527 000,00 527 000,00 527 000,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
527 000,00

527 000,00 527 000,00

750 75 388,00 75 388,00 75 388,00   

75011 53 888,00 53 888,00 53 888,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
53 888,00

53 888,00 53 888,00

752 21 500,00 21 500,00 21 500,00   

75224 21 500,00 21 500,00 21 500,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
21 500,00

21 500,00 21 500,00

754 5 413 067,00 5 413 067,00 5 413 067,00

75411 5 413 067,00 5 413 067,00 5 413 067,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
5 413 067,00

5 413 067,00 5 413 067,00

755 132 000,00 132 000,00 132 000,00

75515 132 000,00 132 000,00 132 000,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
132 000,00

Starostwo Powiatowe w Pułtusku 132 000,00 132 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Pułtusku

Obrona Narodowa

Wymiar sprawiedliwości

Nieodpłatna pomoc prawna

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Pułtusku 

Administracja publiczna 

Urzędy wojewódzkie 

Starostwo Powiatowe w Pułtusku 

Kwalifikacja wojskowa

Starostwo Powiatowe w Pułtusku 

Nadzór budowlany 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6328



Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje ogółem wydatki 

majątkowe

Wydatki 

ogółem 

z tego:

wydatki bieżące

852 1 594 540,32 1 594 540,32 1 594 540,32

85203 1 594 540,32 1 594 540,32 1 594 540,32

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
1 594 540,32

1 594 540,32 1 594 540,32

853 1 446 227,92 1 446 227,92 1 446 227,92

85321 250 880,00 250 880,00 250 880,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
250 880,00

250 880,00 250 880,00

85334 1 195 347,92 1 195 347,92 1 195 347,92

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
1 195 347,92

1 195 347,92 1 195 347,92

9 522 223,24 9 522 223,24 9 522 223,24

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Pułtusku 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Pułtusku 

Pomoc dla repatriantów 

O G Ó Ł E M

Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

Środowiskowy Dom Samopomocy w Pułtusku

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 6328


	Uchwała
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 799/2023 Zarządu Powiatu w Pułtusku z dnia 29 marca 2023r.
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 799/2023 Zarządu Powiatu w Pułtusku z dnia 29 marca 2023r.
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3 do Uchwały Nr 799/2023 Zarządu Powiatu w Pułtusku z dnia 29 marca 2023r.

		2023-05-23T10:08:17+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




